Tarbiyatul Aulad Fil Islam: Pendidikan anak dalam Islam dan Prophetic

parenting cara Nabi mendidik anak.

HASIL DAN PEMBAHASAN

Biografi Abdullah Nasih ‘Ulwan

Abdullah Nashih ‘Ulwan adalah seorang ulama, faqih, da’i, dan pendidik. Ia

dilahirkan di Desa Qadhi‘Askar dikota Halab, Suriah pada tahun 1347 H/1928 M,

disebuah keluarga yang taat beragama, yang sudah terkenal dengan ketakwaan dan

keshalehannya. Nasabnya sampai kepada Al-Husain bin ‘Ali Thalib r.a. (buku

Abdullah naish). Abdullah Nasih Ulwan pada umur 15 tahun sudah menghafal al-

Qur’an dan sudah mampu menguasai ilmu bahasa arab dengan baik.